os
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sis utatur ipsa Diœcesi usque in fiiiem sæculi secure re
mota omni infestatione. Similitér ex parte alia post tale 
decretum Imperatoris, &  curiæ suæ, post tantam ejns ex- 
hibitam bsnignitatem, post tantam ecclesiarum ambarum 
compositam , &  paratam uiilitatem, &  pacem, Ego Joan
nes Lucensis Episcopus in communi Capitulo Lucensis Ec
clesiæ cum Archidiaconibus, &  Canonicis om nibus, &  
cum fiiiis ecclesia nobilil;)us Laicis , quibus facultas dedit 
adesse, renuntiavi, firmavi, &  adscripsi per Penna clama- 
toria, per Monte R io , ad pandum de Z a in , ad tendas de 
Monte alto, ad.^rchas de Magistro , usque ad tres fontes 
imra hos términos Ovetensi Ecclesiæ, repositis in manu 
&  potestate Martini Ovetensis Episcopi. &  Archidiacono- 
ru n  suorum, Joannis , &  Petri, fìrmamentis, atque auc- 
toritatibus regalium testamentorum , &  privile^iorum Ro- 
raanorum , quæ erant de ipsis ecclesiis in Lucensi EccJe* 
sia, ùdio scripto , firmato, verbo, adscripto pado , veri- 
tate adstrufta quod Lucensis Ecclesia , usque in finem sæ
culi in inquietationem, ncque in repetitionem prædidæ 
Dioecesis contra Ovetensem ecclesiam ullatenus insurgat, non 
verbo, non suggestione, non querimonia, non te^tamen
tis , non privilegiis , nec aliqua inquietatione , vel subrep* 
tione : Ecclesiaque Ovetensis utatur ipsa Dioecesi usque in 
finem sæculi securè remota omni iufestatione. Si quis præ- 
sentium , vel futurorum , tam Nos præsentes Episcopi quam 
aliquis successorum nostrorum , ve! extraneorum Archiepis- 
copus, Episcopus , Archidiaconus, C lericns, Rex, Comes, 
Vicecomes sæcuiaris, vel Ecclesiastica persona diaboli con
silio armatas &  antiquæ malitiæ veneno crapulatus, hanc 
f ’dam pacem, hanc firmatam diffiaitioìiem intcr utrasque 
ìcdes frangere, vel inquietate præsumpserit, sit maledidus,
■ i  excommunicatus usque in septimani generationeni , &  
cym Datane, &  Abirone cum Simone mago, &  Nerone, 
&  cum Juda Domini proditore , &  cum Diabolo , &  An- 
geiis ejus luat penas in æterna damnatioce ; &  ex parte qua 
¿merserit injuria controversionis persolvat aliæ parte, qwod 
impugnjverit, io duplo, imuper mille marcas argenti, &  ad

par-
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partem Regís aînid tantum. Fada serie conventionis Æra 
miileîiima centesima nonagésima secunda. Regnante felicitèr 

Adephonso, qui, &  hanc Dei instinòlu 
» ci-* conjuge sua Imperatrice Richa,
& filns SUIS regibus Santio , 8̂  Fernando Legione, Toleto. 
^aetia , &  Aimaria. Nos supra didi Præsules MàrlinUs sci
licet Ovetensis, &  Joannes Lucensis hanc seriem diffíni- 
tionis, quam fieri jussimus, &  legere audivimus in utrius- 
que ecclesia Capitulo manibus nostris roboravimus , 6c 
signa injecimus.